

خبر کوتاه

افزایش ظرفیت پست های توزیع برق در شهرستان گرمسار

مدیر توزیع برق شهرستان گرمسار اعلام کرد: با بهره برداری از ۴۸ ایستگاه هوایی، قدرت پست های توزیع برق این شهرستان، ۹ هزارو ۸۱۵ کیلوولت آمپر افزایش یافت. ذبیح اله احمدی گفت: با افتتاح این تعداد ترانس هوایی، هم اکنون مجموع ظرفیت ایستگاه های توزیع برق این شهرستان، ۳۴۸ هزارو ۵۹۵ کیلوولت آمپر برآورد می شود.وی با اشاره به این که ۱۲ هزار و ۸۶۹ مترشبکه توزیع برق ز ابتدای سال تا زمان حاضر برای ارائه خدمات به مشترکان در نقاط مختلف این شهرستان جدات شده افزود، بهینه سازی دو هزارو ۱۴۲ مترشبکه فشارضعیف و فشارمتوسط هوایی وزمینی، ازجمله اقدامات انجام شده در عرصه خدمت رسانی به شمار می رود.وی با بیان این که ظرف چند ماه گذشته، ۳۹ دستگاه کنتور هوشمند جدید در راستای طرح فراسامانه اندازه گیری ومدیریت انرژی “فهام” در این شهرستان نصب شده اضافه کرد: در جهت پروژه کاهش تلفات انرژی الکتریکی، دوهزار و ۷۵۰ مترکابل خودنگهدار دایرشده است.احمدی اعلام کرد: در راستای اجرایی نمودن پروژه های توسعه و بهینه سازی این شهرستان، مبلغ ۴۵ میلیارد و ۶۲۴ میلیون ریال اعتبارصرف شده است.وی همچنین اعلام کرد: تقویت شبکه فشارضعیف کوچه شهید بحری جهت بهبود ولتاژ برق، تعویض پایه های فرسوده مسیر اشتراک مرقداری واقع در روستای شهسفيد و ایجاد نقطه رینگ از مسیر روستای رشمه به روستای شهسفيد به طول یک هزار و ۷۰۰ متر، به عنوان پروژه های پیش بینی شده برای اجرا درسه ماهه سوم سال جاری در این شهرستان محسوب می شوند.

مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجانغربی خبر داد: **فعالیت ۷۳ درصدی واحدهای صنعتی استان** مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان‌غربی با اشاره به اینکه ۷۳ درصد واحدهای صنعتی استان فعال است، گفت: از هزار و ۳۷۸ واحد به بهره‌برداری رسیده در شهرک‌ها و نواحی صنعتی این استان هم اینک هزار و سه واحد فعال است.حسن حاتمى با بیان اینکه واحدهای فعال بیشتر در زمینه صنایع غذایی و کانی‌های غیرفلزی فعالیت می‌کنند اظهار داشت: این واحدها در زمینی به مساحت ۴۷۲ هکتار به بهره‌برداری رسیده و برای راه‌اندازی آنها ۱۹ هزار و ۲۴ میلیارد ریال سرمایه‌گذاری شده است.مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان‌غربی گفت: ۲۳ هزار و ۵۲۸ نفر در واحدهای فعال موجود در این شهرک‌ها و نواحی مشغول به‌کار هستند که این آمار نشان از جایگاه صنعت در آذربایجان‌غربی دارد.حاتمی ادامه داد: استفاده از فناوری‌های نوین، بهبود کیفیت محصولات، تولیدی، افزایش مزیت رقابتی تولیدکنندگان و استانداردسازی واحدها و تولیدات از مهمترین عوامل توسعه صادرات و ورود به بازارهای بین‌المللی به‌شمار می‌رود که باید مورد توجه تولیدکنندگان قرار گیرد.وی با اشاره به اینکه ۳۴ شهرک و ناحیه صنعتی در آذربایجان‌غربی وجود دارد، ادامه داد: در حال حاضر ۲ هزار و ۴۰۰ هکتار از زمین‌های این استان در اختیار این تعداد شهرک و ناحیه صنعتی است.مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی آذربایجان‌غربی گفت : آذربایجان‌غربی از نظر صنعتی یکی از استان‌های کم‌برخوردار کشور به شمار می‌رود اما با اجرای قانون خروج از رکود تدوینی دولت تدبیر و امید، اقدامات خوبی در راستای بازگشت واحدهای تولیدی و صنعتی این استان به مدار تولید و جذب سرمایه آغاز شده‌است.

در شهرستان شاهرود انجام خواهد شد؛

اجرای طرح توسعه و احداث بیش از ۱۷ هزار متر شبکه فشار متوسط هوایی به منظور پیش بینی و تامین برق مشترکان جدید، طرح توسعه بیش از ۱۷ هزار متر شبکه فشار متوسط هوایی در نقاط مختلف شهرستان شاهرود انجام خواهد شد. مدیر توزیع برق شهرستان شاهرود با عنوان این موضوع برق داشت: احداث چهار هزار و ۶۱۲ متر شبکه ۲۰ کیلوولت و دو دستگاه پست هوایی توزیع برق در دهستان طرود، خیابان ساحلی، جاده قدیم مغان، روستای چاه مرغی بخش بیارجمند، پلوار خاوران، خیابان ساحلی شمالی،رینگ فیند ، های شهید بهشتی و مغان و بیمارستان و رجا ، نصب پنج دستگاه ترانس عمومی جهت ایجاد ظرفیت جدید و توسعه ۵۰۰ متر شبکه روشنایی مغان، در فروردین، ۱۲ فروردین، به عنوان اقدامات پیش بینی شده این مدیریت تا پایان امسال به شمار می رود.جمال فرخ زاده با بیان این که برای تامین برق متقاضیان جدید این شهرستان، طرح توسعه فشار هزار و ۱۲۸ متر شبکه فشار ضعیف و فشار متوسط هوایی و زمینی از آغاز سال جاری تا زمان حاضر اجرایی گردیده گفت: نصب ۱۹ ایستگاه هوایی توزیع برق با ظرفیت سه هزار و ۱۵ کیلوولت آمپر در راستای تغذیه برق مشترکین جدید نیز انجام و بهره برداری شده است.وی با اظهار این که در راستای پروژه کاهش تلفات انرژی الکتریکی، چهار هزار و ۲۰ متر کابل خودنگهدار در نقاط مختلف شهرستان احداث شده اضافه کرد: بهینه سازی هفت هزار و ۱۷۰ متر شبکه های توزیع برق ، از دیگر فعالیت های اجرایی شده برای تامین خدمات دهی به مشترکان محسوب می شود.فرخ زاده با اشاره به این که ۲۰ دستگاه کنتور هوشمند در قالب طرح فراسامانه اندازه گیری و مدیریت انرژی «فهام» تا شروع سال جاری تا به حال در این شهرستان نصب گردیده تصریح کرد: جهت اجرایی نمودن ۲۸۴ پروژه عمرانی برق رسانی این شهرستان در شش ماه نخست امسال، مبلغ ۶۷ میلیارد و ۵۳۴ میلیون ریال اعتبار صرف شده است.

اقتصاد

روزنامه‌صبح ایران

مدیرعامل آبفای گیلان در دیدار با نماینده مردم شریف شهرستان رودبار در مجلس شورای اسلامی:

تأمین آب ۷ روستا با بهره برداری از پروژه مجتمع آبرسانی شهران



دفع بهداشتی فاضلاب شهرهای رودبار و منجیل نیز مورد مطالعه قرار گرفت که در کمیسیون ماده ۲۳ سازمان برنامه و بودجه قرار دارد و در صورت تصویب مراحل اجرایی آن آغاز خواهد شد و در صورت پیش بینی بودجه مطالعات فاضلاب شهر لوشان در کمیته برنامه ریزی فرمانداری شهرستان برای سال آتی در دستور کار قرار خواهد گرفت. مدیرعامل آبفای گیلان به تشریح اقدامات انجام شده در راستای اصلاحات شبکه و تأسیسات

پرداخت و گفت: از محل اعتبارات متمرکز شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور ۱۵ میلیارد ریال برای خرید لوله های خط انتقال مصوب شد و همچنین از محل تنش های آبی ۱۵ میلیارد ریال برای اجرای پروژه لوله گذاری اعتبار خواهیم داشت که از محل پل بالاپلا تا ایستگاه واسط، شبکه توزیع آب اصلاح و بازسازی خواهد شد.وی همچنین تصریح کرد: در سال ۱۳۹۸ در حوزه روستایی ۲۴ پروژه با اعتباری بالغ بر ۸۵ میلیارد ریال در دست

پرداخت و گفت: از محل اعتبارات متمرکز شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور ۱۵ میلیارد ریال برای خرید لوله های خط انتقال مصوب شد و همچنین از محل تنش های آبی ۱۵ میلیارد ریال برای اجرای پروژه لوله گذاری اعتبار خواهیم داشت که از محل پل بالاپلا تا ایستگاه واسط، شبکه توزیع آب اصلاح و بازسازی خواهد شد.وی همچنین تصریح کرد: در سال ۱۳۹۸ در حوزه روستایی ۲۴ پروژه با اعتباری بالغ بر ۸۵ میلیارد ریال در دست

پرداخت و گفت: از محل اعتبارات متمرکز شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور ۱۵ میلیارد ریال برای خرید لوله های خط انتقال مصوب شد و همچنین از محل تنش های آبی ۱۵ میلیارد ریال برای اجرای پروژه لوله گذاری اعتبار خواهیم داشت که از محل پل بالاپلا تا ایستگاه واسط، شبکه توزیع آب اصلاح و بازسازی خواهد شد.وی همچنین تصریح کرد: در سال ۱۳۹۸ در حوزه روستایی ۲۴ پروژه با اعتباری بالغ بر ۸۵ میلیارد ریال در دست

پرداخت و گفت: از محل اعتبارات متمرکز شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور ۱۵ میلیارد ریال برای خرید لوله های خط انتقال مصوب شد و همچنین از محل تنش های آبی ۱۵ میلیارد ریال برای اجرای پروژه لوله گذاری اعتبار خواهیم داشت که از محل پل بالاپلا تا ایستگاه واسط، شبکه توزیع آب اصلاح و بازسازی خواهد شد.وی همچنین تصریح کرد: در سال ۱۳۹۸ در حوزه روستایی ۲۴ پروژه با اعتباری بالغ بر ۸۵ میلیارد ریال در دست

پرداخت و گفت: از محل اعتبارات متمرکز شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور ۱۵ میلیارد ریال برای خرید لوله های خط انتقال مصوب شد و همچنین از محل تنش های آبی ۱۵ میلیارد ریال برای اجرای پروژه لوله گذاری اعتبار خواهیم داشت که از محل پل بالاپلا تا ایستگاه واسط، شبکه توزیع آب اصلاح و بازسازی خواهد شد.وی همچنین تصریح کرد: در سال ۱۳۹۸ در حوزه روستایی ۲۴ پروژه با اعتباری بالغ بر ۸۵ میلیارد ریال در دست

پرداخت و گفت: از محل اعتبارات متمرکز شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور ۱۵ میلیارد ریال برای خرید لوله های خط انتقال مصوب شد و همچنین از محل تنش های آبی ۱۵ میلیارد ریال برای اجرای پروژه لوله گذاری اعتبار خواهیم داشت که از محل پل بالاپلا تا ایستگاه واسط، شبکه توزیع آب اصلاح و بازسازی خواهد شد.وی همچنین تصریح کرد: در سال ۱۳۹۸ در حوزه روستایی ۲۴ پروژه با اعتباری بالغ بر ۸۵ میلیارد ریال در دست

پرداخت و گفت: از محل اعتبارات متمرکز شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور ۱۵ میلیارد ریال برای خرید لوله های خط انتقال مصوب شد و همچنین از محل تنش های آبی ۱۵ میلیارد ریال برای اجرای پروژه لوله گذاری اعتبار خواهیم داشت که از محل پل بالاپلا تا ایستگاه واسط، شبکه توزیع آب اصلاح و بازسازی خواهد شد.وی همچنین تصریح کرد: در سال ۱۳۹۸ در حوزه روستایی ۲۴ پروژه با اعتباری بالغ بر ۸۵ میلیارد ریال در دست

پرداخت و گفت: از محل اعتبارات متمرکز شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور ۱۵ میلیارد ریال برای خرید لوله های خط انتقال مصوب شد و همچنین از محل تنش های آبی ۱۵ میلیارد ریال برای اجرای پروژه لوله گذاری اعتبار خواهیم داشت که از محل پل بالاپلا تا ایستگاه واسط، شبکه توزیع آب اصلاح و بازسازی خواهد شد.وی همچنین تصریح کرد: در سال ۱۳۹۸ در حوزه روستایی ۲۴ پروژه با اعتباری بالغ بر ۸۵ میلیارد ریال در دست

پرداخت و گفت: از محل اعتبارات متمرکز شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور ۱۵ میلیارد ریال برای خرید لوله های خط انتقال مصوب شد و همچنین از محل تنش های آبی ۱۵ میلیارد ریال برای اجرای پروژه لوله گذاری اعتبار خواهیم داشت که از محل پل بالاپلا تا ایستگاه واسط، شبکه توزیع آب اصلاح و بازسازی خواهد شد.وی همچنین تصریح کرد: در سال ۱۳۹۸ در حوزه روستایی ۲۴ پروژه با اعتباری بالغ بر ۸۵ میلیارد ریال در دست

فراوان ناشی از انتشار ویروس کرونا ، گرمای شدید تابستان و بحث های تحریمی توانستیم با همکاری صمیمانه و تلاش های مجاهدانه همه ی همکاران در همه ی بخش های سازمان ، تعهدات تولید نفت و گاز را عملی و محقق سازیم .مهندس قباد ناصری افزود : علیرغم مشکلات فراوانی که از نظر بعد مسافت ، پراکندگی تأسیسات عملیاتی ، وجود رودخانه ها و دریاچه های آب شیرین و تلاقی خطوط لوله با این منابع مواجه ایم توانستیم ضمن عمل به کلیه تعهدات تولید ۱۰ ٪ نیز بیشتر نفت و گاز تولید نماییم و از این رو برآیند تولید این شرکت ۱۰۱ ٪، و مثبت اعلام می شود .لازم به توضیح است در ادامه این نشست تخصصی ، مسایل و مشکلات مربوط به تولید از کلیه ی میداین و مخازن نفت و گاز این شرکت از سوی کارشناسان مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت و برنامه تولید این شرکت برای نیمه ی دوم سال ۱۳۹۹ مورد تصویب قرار گرفت .شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان یکی از شرکت های ۵ گانه بهره بردار تابع شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب است که براساس برنامه تولیدی



تکلیفی ابلاغی از سوی شرکت ملی نفت ایران ، راهبری و مدیریت مخازن و میداین نفت و گاز شمال استان خوزستان و بخش های از استان های ایلام و لرستان را در حوزه ی به وسعت تقریبی ۲۷۰۰۰ کیلومتر مربع بر عهده دارد .

تکلیفی ابلاغی از سوی شرکت ملی نفت ایران ، راهبری و مدیریت مخازن و میداین نفت و گاز شمال استان خوزستان و بخش های از استان های ایلام و لرستان را در حوزه ی به وسعت تقریبی ۲۷۰۰۰ کیلومتر مربع بر عهده دارد .

تکلیفی ابلاغی از سوی شرکت ملی نفت ایران ، راهبری و مدیریت مخازن و میداین نفت و گاز شمال استان خوزستان و بخش های از استان های ایلام و لرستان را در حوزه ی به وسعت تقریبی ۲۷۰۰۰ کیلومتر مربع بر عهده دارد .

تکلیفی ابلاغی از سوی شرکت ملی نفت ایران ، راهبری و مدیریت مخازن و میداین نفت و گاز شمال استان خوزستان و بخش های از استان های ایلام و لرستان را در حوزه ی به وسعت تقریبی ۲۷۰۰۰ کیلومتر مربع بر عهده دارد .

تکلیفی ابلاغی از سوی شرکت ملی نفت ایران ، راهبری و مدیریت مخازن و میداین نفت و گاز شمال استان خوزستان و بخش های از استان های ایلام و لرستان را در حوزه ی به وسعت تقریبی ۲۷۰۰۰ کیلومتر مربع بر عهده دارد .

مانند سوئیت، کمپ و هتل و مراکز تفریحی مثل شهرپازی دیده شده تا به عنوان یک بسته پیشنهادی به کسانی که قصد سرمایه گذاری در این منطقه دارند ارائه شود. مجیدی ایجاد تأسیسات جدید در جوار علیصدر را برای ماندگاری گردشگران بسیار موثر ارزیابی کرد و گفت: وجود امکان تفریحی و اقامتی متنوع موجب افزایش میزان اقامت مسافران و بهبود وضعیت اقتصادی این منطقه می‌شود. علیصدر تنها غار تالابی کشور است که بر

اساس تحقیقات زمین شناسی یکی از بی نظیرترین و بزرگ ترین غارهای آبی جهان است که شکل گیری آن به دوره ژوراسیک دوره دوم زمین شناسی بر می گردد.غار علیصدر در ۷۰ کیلومتری شمال غربی همدان و در یکی از مرتفع ترین مناطق استان در امتداد رشته کوه زاگرس واقع شده است.

علیصدر تنها غار تالابی کشور است که بر اساس تحقیقات زمین شناسی یکی از بی نظیرترین و بزرگ ترین غارهای آبی جهان است که شکل گیری آن به دوره ژوراسیک دوره دوم زمین شناسی بر می گردد.غار علیصدر در ۷۰ کیلومتری شمال غربی همدان و در یکی از مرتفع ترین مناطق استان در امتداد رشته کوه زاگرس واقع شده است.

رودخانه بلوار کاج نیز خاکبرداری های لازم جهت ایمن سازی حریم رودخانه صورت پذیرفته و اجرای سنگکاری دیواره ها آغاز گردیده است. مدیر منطقه یک گفت از ابتدای سال جاری عملیات احداث و مرمت نهری ها نیز در خیابان های سطح منطقه که می توان به خیابان های مهدیه، ابوطالب کوی مدرس، جهاد، میرزاد عشقی، کوی خاتم، استادبوم، بولی، اسلامیان و ... اشاره کرد آغاز شده است تا با هدایت درست آبهای سطحی احتمال وقوع آبگرفتگی به پایین ترین حد ممکن برسد.دهبانی صابر با بیان اینکه در زمان بارش های شدید یکی از مهم ترین دلایل طغیان و آبگرفتگی عدم لایروبی درست کانالها و رودخانه های زیر زمینی است گفت در سال جاری با استفاده از برنامه زمان بندی صورت گرفته لایروبی و مرمت این رودخانه ها به صورت منظم انجام خواهد شد تا در سال جاری نیز مشکلی در این زمینه نداشته باشیم.

گرد.نماینده مردم شهرستان های فومن و شفت در مجلس شورای اسلامی یادآورشد:باید با ایجاد منابع درآمدی جدید در روستاها از روند مهاجرت های ناخواسته کاست و زمینه و انگیزه لازم برای ماندگاری روستاییان را فراهم کرد .مهندس اکبری مقدم نیز در ادامه ضمن تشکر از خدمات بنیاد مسکن در عمران و آبادانی روستاها بر ضرورت تعامل مجموعه فرمانداری، بخشداری و دهیاران با بنیادمسکن در جهت توسعه عمران و آبادانی روستاها تاکید کرد.وی گفت:این نهاد انقلابی باتوجه به نقش و عملکرد چندین ساله خود از جایگاه مهمی در حوزه های مختلف شهری و روستایی برخوردار است و ما نیز از این ظرفیت بیش از گذشته استفاده خواهیم نمود.

مشتربین برق درحوزه گنبد کاووس را ۱۳۴ هزار مشترک اعلام کرد و افزود: حدود ۵۸ هزار مشترک برق در استان گلستان دارد که از نعمت برق برخوردارند.گفتنی است در این مراسم مهندس کریمتغی افتخارات، معاون و فرماندار ویژه شهرستان گنبد کاووس و بخشداران و جمعی از مسئولان این شهرستان نیز حضور داشتند.

افتتاح دو دفتر خدمات برق روستایی در شهرستان گنبد کاووس

روستائیان تحت پوشش قطب های گدم آباد و بی بی شیروان از ۸۶ و ۵۸ روستا به قطب اق آباد ۵۴ روستا، سلطانعلی ۴۸ روستا و بی بی شیروان ۴۲ روستا با ملاحظات دسترسی سریعتر اتفاقات، تقسیم شد و تعداد اشتراک تحت پوشش نیز از ۲۷۰۰۰ و ۱۱۰۰۰ مشترک به ۱۷۰۰۰، ۱۲۰۰۰ و ۹۰۰۰ مشترک تعدیل شدوی تعداد

روستائیان تحت پوشش قطب های گدم آباد و بی بی شیروان از ۸۶ و ۵۸ روستا به قطب اق آباد ۵۴ روستا، سلطانعلی ۴۸ روستا و بی بی شیروان ۴۲ روستا با ملاحظات دسترسی سریعتر اتفاقات، تقسیم شد و تعداد اشتراک تحت پوشش نیز از ۲۷۰۰۰ و ۱۱۰۰۰ مشترک به ۱۷۰۰۰، ۱۲۰۰۰ و ۹۰۰۰ مشترک تعدیل شدوی تعداد

روستائیان تحت پوشش قطب های گدم آباد و بی بی شیروان از ۸۶ و ۵۸ روستا به قطب اق آباد ۵۴ روستا، سلطانعلی ۴۸ روستا و بی بی شیروان ۴۲ روستا با ملاحظات دسترسی سریعتر اتفاقات، تقسیم شد و تعداد اشتراک تحت پوشش نیز از ۲۷۰۰۰ و ۱۱۰۰۰ مشترک به ۱۷۰۰۰، ۱۲۰۰۰ و ۹۰۰۰ مشترک تعدیل شدوی تعداد

روستائیان تحت پوشش قطب های گدم آباد و بی بی شیروان از ۸۶ و ۵۸ روستا به قطب اق آباد ۵۴ روستا، سلطانعلی ۴۸ روستا و بی بی شیروان ۴۲ روستا با ملاحظات دسترسی سریعتر اتفاقات، تقسیم شد و تعداد اشتراک تحت پوشش نیز از ۲۷۰۰۰ و ۱۱۰۰۰ مشترک به ۱۷۰۰۰، ۱۲۰۰۰ و ۹۰۰۰ مشترک تعدیل شدوی تعداد

روستائیان تحت پوشش قطب های گدم آباد و بی بی شیروان از ۸۶ و ۵۸ روستا به قطب اق آباد ۵۴ روستا، سلطانعلی ۴۸ روستا و بی بی شیروان ۴۲ روستا با ملاحظات دسترسی سریعتر اتفاقات، تقسیم شد و تعداد اشتراک تحت پوشش نیز از ۲۷۰۰۰ و ۱۱۰۰۰ مشترک به ۱۷۰۰۰، ۱۲۰۰۰ و ۹۰۰۰ مشترک تعدیل شدوی تعداد

روستائیان تحت پوشش قطب های گدم آباد و بی بی شیروان از ۸۶ و ۵۸ روستا به قطب اق آباد ۵۴ روستا، سلطانعلی ۴۸ روستا و بی بی شیروان ۴۲ روستا با ملاحظات دسترسی سریعتر اتفاقات، تقسیم شد و تعداد اشتراک تحت پوشش نیز از ۲۷۰۰۰ و ۱۱۰۰۰ مشترک به ۱۷۰۰۰، ۱۲۰۰۰ و ۹۰۰۰ مشترک تعدیل شدوی تعداد

شهرستان

شماره ۳۰۶۴

اخبار

معاون توسعه مدیریت و منابع اورژانس کشور منصوب شد

در حکمی از سوی رئیس اورژانس کشور دکتر علی سربای آسپار به عنوان معاون توسعه مدیریت و منابع اورژانس کشور منصوب شد. دکتر پیر حسین کولیوند رئیس اورژانس کشوردر ابلاغی دکتر علی سربای را به عنوان معاون توسعه مدیریت و منابع اورژانس منصوب کرد.دکتر کولیوند در این ابلاغ آورده است: با توجه به مراتب تعهد و تجارب و سوابق ارزنده علمی و اجرایی جنابعالی به عنوان معاون توسعه مدیریت و منابع منصوب می شوید.

هم اندیشی رفع مشکلات گازرسانی به روستاهای رامیان و آزادشهر استان گلستان با حضور نماینده مجلس شورای اسلامی

به منظور هم اندیشی در راستای بررسی و مرتفع شدن مشکلات گازرسانی روستاهای آزادشهر و رامیان جلسه ای با حضور کوهساری نماینده مجلس شورای اسلامی،مهندس طالبی سرپرست گاز گلستان ، مجوبی ،مدیرکل راه و شهرسازی ومیقانی مدیرکل راهداري و حمل و نقل جاده ای استان گلستان در محل سالن اجتماعات شرکت گاز برگزار گردید.در این جلسه هم اندیشی ، پیرامون روند گازرسانی به ۹ روستای شهرستان آزادشهر بویژه روستای مهدی آباد بحث و تبادل نظر شد که در این رابطه مقرر گردید با همکاری و همراهی دستگاههای ذربط مشکلات زیرساختی در مسیر اجرای شبکه و زمین احداث ایستگاه تقلیل فشار گاز مرتفع و این پروژه هر چه سریعتر به پایان برسد.در این جلسه همچنین رئیس امور مهندسی و اجرای طرحهای گاز گلستان با ارائه گزارشی از وضعیت گازرسانی در شهرستانهای آزادشهر و رامیان گفت:از تعداد ۵۰ روستای شهرستان آزادشهر تعداد ۴۹ روستا شرایط گازرسانی را دارا بودند که در حال حاضر تعداد ۴۰ مورد گازرسانی شده و یک مورد در دست اجرا و ۸ مورد نیز در مرحله طراحی قرار دارند.مهندس قنبریان افزود: در شهرستان رامیان نیز از تعداد ۶۵ روستای موجود تعداد ۶۰ مورد گازرسانی شده و ۵ روستا نیز در حال حاضرحسب مقررات مربوطه شرایط گاز رسانی ندارند .

وضعیت پروژه های اجرایی و GIS درشرکت گازاستان گلستان بررسی شد
مهندس ولی ...مقصودلو در خصوص این جلسه گفت:در این جلسه که با حضور مهندس طالبی سرپرست گاز گلستان ، معاونین، رؤسا و مسئولین مرتبط با پروژه ها برگزار شد . پس از ارائه نقطه نظرات و پیشنهادات هر یک از اعضا و تبادل نظر در خصوص وضعیت پروژه های اجرایی و GIS تصمیماتی مطلوبی اتخاذ گردید .وی افزود:در ابتدای جلسه گزارشی ازوضعیت تحقق اهداف کمی مصوب سال ۹۹ در ۶ ماهه اول سالجاری در بخش های مختلف شبکه گذاری ، نصب اشعاعات ، اشتراک پذیری و ظرفیت سازی برای صنایع و درصد تحققی آنها به ترتیب با ۵۶٪،۵۶٪،۴۵٪و ۵۸٪ ارائه شد .مقصودلو تصریح کرد : در ادامه وضعیت کلی جذب بودجه و نقدينيها ، و نیز پیشرفت فیزیکی پروژه ها و بررسی آنها به برنامه زمانبندی به تفکیک مورد بررسی قرار گرفته و تصمیمات لازم به منظور تسریع در اجرای پروژه ها و رفع موانع و مشکلات موجود اتخاذ گردید. رئیس برنامه ریزی گاز گلستان اظهار داشت: در این نشست همچنین مهندس طالبی سرپرست شرکت با اشاره به لزوم جبران تأخیرات پروژه ها ، بر تقویت اکپ پیمانکاران ، تعامل و هماهنگی بیشتر با ارگانهای ذربط و پیاده سازی کامل GIS تا پایان سال تاکید نمودند.

قطعی برق ناشی از وقوع زلزله ۵.۲ ریشتری در مراوه تپه مهار شد
با وقوع زلزله ۵.۲ ریشتری در ساعت ۹:۱۶ روز شنبه مورخ پنجم مهرماه در ۹۹ در شهرستان مراوه تپه ، ۷۵ درصد از مشترکان این شهرستان بی برق شدند که در کمتر از ۴۰ دقیقه خاموشی های حادث شده مهار شد. علی اکبر نصیری مدیرعامل فاضلاب صورت گرفت. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی ، مهندس منوچهر شجاعی معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب این شرکت با اعلام این خبر بیان نمود: این موله لوله گذاری فاضلاب در شهرهای خمین ، محلات ، دلچیان ، قرش و مهاجران صورت گرفته که شامل یک هزارو ۶۰۵متراجرای خطوط اصلی و ۶۷۰۱ متر شبکه جمع آوری فاضلاب بوده است. .وی از نصب یک هزار و ۴۷۶ فقره اشعاب فاضلاب طی ۶ ماهه نخست سال ، به عنوان دیگر اقدامات شرکت در بخش اجرایی فاضلاب یاد نمود. معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی از در دست بهره برداری بودن ۱۱ تصفیه خانه فاضلاب ۳ شهر استانی یاد نمود و افزود:هم اکنون ساخت تصفیه خانه فاضلاب در آزادشهر، اراک ، خمین و شازند در دست اجرا می باشد.

طی شش ماه نخست سال ۹۹: **اجرای ۸۲۰۶ متر لوله گذاری فاضلاب در شهرهای استان مرکزی**
در راستای گسترش شبکه جمع آوری فاضلاب در شهرهای استان مرکزی ، در ۶ ماهه نخست سال جاری ، ۸ هزارو ۳۰۶ متر لوله گذاری فاضلاب صورت گرفت. به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی ، مهندس منوچهر شجاعی معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب این شرکت با اعلام این خبر بیان نمود: این موله لوله گذاری فاضلاب در شهرهای خمین ، محلات ، دلچیان ، قرش و مهاجران صورت گرفته که شامل یک هزارو ۶۰۵متراجرای خطوط اصلی و ۶۷۰۱ متر شبکه جمع آوری فاضلاب بوده است. .وی از نصب یک هزار و ۴۷۶ فقره اشعاب فاضلاب طی ۶ ماهه نخست سال ، به عنوان دیگر اقدامات شرکت در بخش اجرایی فاضلاب یاد نمود. معاون بهره برداری و توسعه فاضلاب شرکت آب و فاضلاب استان مرکزی از در دست بهره برداری بودن ۱۱ تصفیه خانه فاضلاب ۳ شهر استانی یاد نمود و افزود:هم اکنون ساخت تصفیه خانه فاضلاب در آزادشهر، اراک ، خمین و شازند در دست اجرا می باشد.